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No
peuenTa

Tab. 4,
311

685
337

3

No
peuenTa

332

388

685

HavmeHoBaHve 6ntoga

JEHb 1

3aBTpak

Kalua Xuakas pucosast
MO/10YHas!

Yain ¢ caxapom
Aliyo oTBapHoOe
ByTepbpog, ¢ cbipom
MNeyeHbe

NToro

HanmeHoBaHue 6nt0aa

JEHb 2

3aBTpaK
OrypeL, CONéHblii

MaKapoHHbIe U3aenus
OTBapHble

KoTnetbl unmn 6uTouku
pbi6HbIE (COM)

Yali ¢ caxapom
Xneb pxxaHoi

NToro

Macca
nopumm

200

200/15
40
16/20/5
30

Macca
nopuum

60

100

100

200/15
40

OHepreTu-
Muiesble BellecTsa ()

yeckas
Yrnesog UEHHOCTb
benkn XKupbl (kKan)
2,42 9,02 37,4 189
0,2 0 15 58
51 4,6 0.3 63
51 79 8,1 123
2,31 5,52 19,71 137,7
15,13 27,04 71,1 570,7
Muiesble BelecTsa () OHepreTu-
yeckas
Yrnesog UEHHOCTb
benku XKnpbl o (kKan)
0,5 0 ! 49
34 6,1 22,8, 163
6,4 9,15 34,2 2445
0,2 0 15 58
2,24 0,44 19,68 92,8
12,74 15,69 92,68 563,2
MuwieBble BellecTsa (r) SHepreTH-

BuTtamuHbl (Mr)

B o A
0,22 0,6 01
0 0 0
0,016 0,05 13,2
0,04 0,06 0,09
0,59 0 0
0,646 0,71 13,39

BuTtamuHbl (Mr)

B C A
0,03 3 0,003
0,05 1 0
0,06 0 10

0 0 0
0,04 0 0,36
0,18 4 10,363

BuTtamuHbl (Mr)

0,87

0,7
0,42

0,58

2,57

0,05

0,5

0,7

1,25

MwuHepasbHble BellecTsa (Mr)

Ca p Mg Fe
142,1 197,54 53,22 13
0,45 0 0 0,05
22,4 79,2 48 0,72

HO 117,2 10,25 0.7

0 0 0 0,9

274,95 393,94 68,27 3,67

MwuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
16,565 14,4 8,4 0,39
10,6 146,3 21 0,8
37,5 172 32 0,74
0,45 0 0 0,05
9,2 42,4 10 1,24
74,315 375,1 71,4 3,22

MwuHepanbHble BewecTsa (Mr)



—rviuvcu
HavnmeHoBaHve 6nt0aa

peuenTa nopumm
AEHb 3
3aBTpak
311 ,1a64 Kala XXnakas MmaHHas 200
685  Yaii c caxapom 200/15
788  bynouka "BecHyika" 50
0 Mnogp! cBexme (1610K0) 100
WToro
Ne Macca
HanmeHoBaHuWe 6ntoga
peuenTa nopumm
AEHb 4
3aBTpak
45 Canart u3 KBalLeHoW 80
KanycTbl

340  OwmneT HaTypanbHbIi 120
Coku nnoposeble,

207 BblpabaTbiBaeMble 200
MPOMbILLNIEHHOCTbHO,
HaTypa/bHble

3 ByTepbpog ¢ cbipom 16/20/5
Xneb pxxaHoii 40

NToro

benkn XKunpebl
3,87 7,21
0,2 0
5,97 6,19
0,4 04
10,44 13,8

“1VURU21 -

Yrnesog UEHHOCTb

bl

28,16

15

34,62

10,3

88,08

Muiesble BellecTsa (r)

benku XKnpbl
1,2 0,1
7,2 5,12
! 0,2
51 7,9
2,24 0,44
16,74 13,76

(kkan)

228.8
58
218,39

44

549,19

OHepreTu-
yeckas

Yrnesog UEHHOCTb

bl

15

20,2

8,1
19,68

64,98

(kkan)

153

238,4

92

123
92,8

561,5

0,08
0

0,09

0,03

0,2

0,02

0,05

0,02

0,04
0,04

0,17

C A
0,8 0,04
0 0
0,65 37,7
10 0
11,45 37,74

ButamuHbl (Mr)

C A
20 0
0,16 39,6
4 0
0,06 0,09
0 0,36
24,22 40,05

2,2

0,7

1,27

4,17

2,89

0,2

0,58

3,67

Ca

186,16

0,45

72,48

16

275,09

Ca

54,64

64,8

14

110
9,2

252,64

258,5

92,54

1

362,04

43,2

17

117,2
42,4

219,8

Mg

40,9

15,27

65,17

MwuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Mg

18,9

5,94

18

10.25
10
63,09

Fe

0,44

0,05

0,74

0,3

1,53

Fe

0,78

1,6

0,8

0,7
1,24

512



No
peuenTa

566

945

No
peuenTa

492

639

| KLUMeHOBaHWe 6ntoaa

JEHb 5

3aBTpak

3anekaHKa 13 TBopora
CO CMETaHOiA

Yaii ¢ MOIOKOM €
caxapom

ByTepbpog, ¢ Macniom
Mnogpl ceexxue (1610K0)

NToro

HavmeHoBaHue 6ntoaa

JEHb 6
3aBTpak
OrypeL, CONéHbIi

nos 13 nTuubl

KomnoT 13 cmecu
CYXO(hpYyKTOB

Xneb nuweHnYHbIN
Xneb p>kaHol

NToro

I laiiMi'unniiuiiA fiaw-ina

Macca
nopuum

150/15

200

15/10

100

Macca
nopuumn

60
200

200

40

40

Macca

MuweBble BewecTsa ()

Bk Kb Yrnesog,
23,18 18 32,4
14 16 16,4
U 9 6,8
0,4 0,4 10,3
26,08 29 65,9
Muuesble BellecTsa (r)
Eenkun Kb Yrnesoj
05 0 !
10,8 10,6 24,1
| 0 31,4
3,04 0,32 19,68
2,24 0,44 19,68
17,58 11,36 95,86

MuuweBble BelyecTsa (r)

OHepreTu-
yeckas
LIeHHOCTb
(kkan)

279,6
86

115
44
524,6

OHepreTu-
yeckas
LIEHHOCTb
(kkan)

4,9
214

124

94
92,8

529,7

OHepreTu-
yeckas

0,09

0,02
0,03

0,14

0,03
0,18
0,02
0,04
0,04
0,31

ButamuHbl (Mr)

C A
0,74 0,33
0 21
0,03 0,05
10 0
10,77 21,38

ButamuiHbl (Mr)

C A

3 0,003
0,75 0,78
0,4 0,2

0 0

0 0,36
4,15 1,343

ButamuHbl (Mr)

0,42

0,42

0,05

41

0,44

4,59

MwuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
22,6 3449 48 0,84
33 67,5 10,5 04
67 1131 7,2 0,42
16 7 9 0,3
138,6 536,5 74,7 1,96

MwuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
16,565 14,4 8,4 0,39
22,8 116,25 41,25 1,25
28,7 39,6 194 0,62
8 26 5,6 0,44
9,2 42,4 10 1,24
85,265 238,65 84,65 3,94

MwuHepanbHble BellecTBa (Mr)



pencil HI

[ vl

707

No
peuenTta

[ab. 4,
311

337
685

nopuuu
AEHb 7
3aBTpak
MakapoHsbl, 3aneyeHHble 150
C CbIpoM
Coku nnofosble,
BblpabaTbiBaeMble 200
NPOMBbILLNEHHOCTbIO,
HaTypa/ibHble
Xneb NeHNYHbIN 40
Xneb pxxaHow 40
Toro
Macca
HavmeHoBaHuWe 6n0aa
nopuuu
OEHDb 8
3aBTpak
Kalwua Xunakas niieHHasa 200
ByTep6poa ¢ Maciiom 15\10
#AluUo oTBapHoe 40
Yai ¢ caxapom 200/15
Xneb pkaHoi 40

NToro

11 Macca

Yrnesog UEHHOCTb

benku XKunpebl (kKan)
5,1 12,9 34,95 297
! 0,2 20,2 92
3,04 0,32 19,68 94
2,24 0,44 19,68 92,8
11,38 13,86 94,51 575,8
Muuyesble BewecTsa (r) DHepreTu-
yeckas
EHHOCTb
benkn XKupbl Yrneson i (kKan)
7.4 8,8 35,2 220
U 9 6,8 115
51 4,6 0.3 63
0,2 0 15 58
2,24 0,44 19,68 92,8
16,04 22,84 76,68 548,8
MuleBble BewecTsa (r) — 2HEPreTu-
Yeckas

0,06

0,02

0,04
0,04
0,16

0,18
0,02
0,016
0
0,04

0,256

o A
0,19 49,6

4 0

0 0

0 0,36
4,19 49,96

BuTtamuHbl (Mr)

C A
0,16 0,016
0,03 0,05
0,05 13,2

0 0

0 0,36
0,24 13,626

BuTtamuHbl (Mr)

0,2

0,44

0,64

0,42
0,42

0,7

1,54

Ca P Mg Fe

81 0 7,4 19

14 17 18 0,8
8 26 5,6 0,44
9,2 42,4 10 1,24
1122 85,4 41 4,38

MwuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
113,6 91 14 1,04
67 1131 7,2 0,42
22,4 79,2 4,8 0,72
0,45 0 0 0,05
9,2 42,4 10 1,24
212,65 325,7 36 3,47

MuHepasibHble BewecTBa (Mr)



1 LWUrMYMNNBLUNHC UAFTTLLR

peLenTta nopuum Vrneson UEHHOCTb
Benku  XKupsl N A (KKan) B C A E Ca P Mg Fe
AEHb 9
3aBTpak
366 ~ AMeKAHKAVSTBOPOTA oo 5318 g 324 2796 009 074 033 0 22,6 344,9 48 0,84
CO CMeTaHoi
945 Yaii ¢ MO/TIOKOM ¢ 200 14 16 16,4 86 0 0 21 0 33 67,5 10,5 0,4
caxapom
ByTep6pos ¢ MacioMm 15/10 11 9 6,8 115 0,02 0,03 0,05 0,42 67 1131 7,2 0,42
0 Mnogbl ceexue (7610K0) 100 0,4 0,4 10,3 44 0,03 10 0 0 16 1 9 0,3
NToro 26,08 29 65,9 524,6 0,14 10,77 21,38 0,42 138,6 536,5 74,7 1,96
MuuieBble BewecTBa (1)  SuepreTu- ButaMmuHbl (Mr) MuHepasibHble BellecTBa (Mr)
Ne Macca yeckas
HavnmeHoBaHue 6ntoga VIeBo
peuenta nopuM - Eenkn  XKupsl A UeHHoOCTb B C A E Ca P Mg Fe
bl (kkaun)
JEHb 10
3aBTpak
45 CanaT u3 KBalleHol 80 12 01 9 153 0,02 20 0 2,89 54,64 43,2 18,9 0,78
KanycTbl
n/th 451 KoTneta MsicHas 100 15,9 14,4 16 261 0,1 0 0,04 1,2 21 2925 27,7 35
509  BapeHas rpedka 100 3,38 0,9 176 | 88,8 0,7 0 0,6 02 | 1027 98,9 67,19 6,7
g3g  \oMnoT us cmecy 200 ! 0 31,4 124 002 04 0,2 0 28,7 39,6 194 0,62
CYyXO(hpyKTOB
Xneb pkaHoi 40 2,24 0,44 19,68 92,8 0,04 0 0,36 0 9,2 42,4 10 1,24

WToro 23,72 15,84 86,68 581,9 0,88 20,4 1,2 4,29 123,81 516,6 143,19 12,84



MpoLuHypoBaHo,

NMPOHYMepoBaHo

cTp

[OupekTtop MKOY

«[ly6os axckaa CLLU»
TeHepsagHoBa
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